GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 3224/2017-GRE

DATA: 24 de julho de 2017.
SÚMULA: Homologa o resultado do 1º Processo Seletivo/

2017, para contratação de Aprendizes, por prazo
determinado.

O Reitor da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no

uso das atribuições estatutárias e regimentais,
considerando os artigos 77 e 78 do Edital nº 052/2017-GRE, de 06 de junho

de 2017;
considerando o Edital nº 055/2017-COGEPS, de 24 de julho de 2017,

RESOLVE:

Art.1º Homologar o resultado do 1º Processo Seletivo para Contratação de

Aprendizes por prazo determinado/2017 da UNIOESTE – Campus de Foz do Iguaçu,
conforme Anexo desta Portaria.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA REITORIA DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO

PARANÁ – UNIOESTE, CASCAVEL – PARANÁ.

Publique-se.

PAULO SÉRGIO WOLFF
Reitor

ANEXO A PORTARIA N° 3224/2017-GRE, DE 24 DE JULHO DE 2017.

LISTAGEM GERAL

CAMPUS DE FOZ DO IGUAÇU

Nº ins. Candidato (a) PPE PHE PF RES.

97 Mirele Nakata da Silva 80,00 41,87 121,87 1º

15 Valdeir Meira Gomes Júnior 72,00 38,00 110,00 2º

61 Guilherme Fernando Martins Rocha 70,00 37,07 107,07 3º

27 Gabriel Miguel da Silva 70,00 37,07 107,07 4º

68 Guilherme Gabriel Barth 70,00 36,24 106,24 5º

107 Vitor Hugo Ramos 71,00 29,32 100,32 6º

104 Vinicius Moellmann Lima 55,00 38,76 96,76 7º

101 Jeidison Costa de Jesus 70,00 0,00 70,00 8º

60 Tifany Rebeca Ferreira de Sousa 70,00 0,00 70,00 9º

74 Talita Garcia Bai 67,00 0,00 67,00 10º